
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 광영의암지구도시개발사업 전체

부서: 산단택지과
정책: 도시개발
단위: 광영 의암지구 도시개발사업(광영의암지구도시개발사업) (단위:천원)

산단택지과 8,491,000 13,856,540 △5,365,540

도시개발 8,491,000 13,856,540 △5,365,540

광영 의암지구 도시개발사업(광영의암지구도시개발사업) 8,491,000 13,856,540 △5,365,540

광영 의암지구 도시개발 업무 추진 8,491,000 13,856,540 △5,365,540

201 일반운영비 9,500 9,800 △300

01 사무관리비 9,500 9,800 △300

○체비지 매각 관련 수수료
9,500

308 자치단체등이전 6,000 0 6,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,000 0 6,000

○체비지 매각 신문 광고료
6,000

401 시설비및부대비 209,500 213,100 △3,600

01 시설비 209,500 213,100 △3,600

○체비지 매각 감정평가 수수료
9,500

○도시개발사업 정비비 200,000

―회전교차로 시설 개선공사
100,000

―소화전 이설 공사 50,000

―녹지대 정비 20,000

―도로 시설물 정비 10,000

―저류 시설 정비 20,000

701 기타회계등전출금 8,266,000 13,603,640 △5,337,640

03 공기업특별회계자본전출금 8,266,000 13,603,640 △5,337,640

○공영개발사업 특별회계 차입금 상환
8,266,000

9,500,000원

6,000,000원

9,500,000원

100,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

8,266,000,000원


