세 출 예 산 사 업 명 세 서

2024년도 본예산 광영의암지구도시개발사업 전체

부서: 산단택지과

정책: 도시개발 단위: 광영 의암지구 도시개발사업(광영의암지구도시개발사업)

(단위:천원)

단위, 성영 의암시구 도시개발사합(성영의암시구도시개발사합)			(단위:전원) 		
	부서・정책・단위(회계)・세부사업	• 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
산단택지과		8,491,000	13,856,540	△5,365,540	
도시	l개발		8,491,000	13,856,540	△5,365,540
공	k영 의암지구 도시개발사업(광영의암지-	구도시개발사업)	8,491,000	13,856,540	△5,365,540
	광영 의암지구 도시개발 업무 추진		8,491,000	13,856,540	△5,365,540
	201 일반운영비		9,500	9,800	△300
	01 사무관리비		9,500	9,800	△300
	○체비지 매각 관련 수수료	9,500,000원	9,500		
	308 자치단체등이전		6,000	0	6,000
	13 공기관등에대한경상적위탁사업비	I	6,000	0	6,000
	○체비지 매각 신문 광고료				
		6,000,000원	6,000		
	401 시설비및부대비		209,500	213, 100	△3,600
	01 시설비		209,500	213,100	△3,600
	○체비지 매각 감정평가 수수료	0 500 00081	0.500		
	│ ○도시개발사업 정비비	9,500,000원	9,500 200,000		
	-회전교차로 시설 개선공사		200,000		
	-회신교자도 시설 개신증자 -	100,000,000원	100,000		
	- -소화전 이설 공사	50,000,000원	50,000		
	- -녹지대 정비	20,000,000원	20,000		
	-도로 시설물 정비	10,000,000원	10,000		
	-저류 시설 정비	20,000,000원	20,000		
	701 기타회계등전출금		8,266,000	13,603,640	△5,337,640
	03 공기업특별회계자본전출금		8,266,000	13,603,640	△5,337,640
	○공영개발사업 특별회계 차입금	상환			
		8,266,000,000원	8,266,000		
$\ \ \ $					
Ш					